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Vaade eest

 Korter 11

Korrus 

Tubade arv 

Pindala 

Rõdu 

156 400€
Hinnas interjööripakett 
HÄRMATIS või EHAPUNA

Hinnale lisandub parkimiskoht hinnaga 5000€
Hinnale lisandub panipaik hinnaga 4000€

Korteri hind sisaldab käibemaksu.

Korter 11
3

2

53,4 m²

7,4 m²
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Martin Koot
 +372 5684 7471

 martin@dreamkey.ee


